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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 093-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ESPECIALISTA EN GESTIÓN 
PÚBLICA Y DESCENTRALIZACIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE ARTICULACIÓN 

INTERSECTORIAL E INTERGUBERNAMENTAL”. 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 
AGUIRRE CAMACHO 
TOVIAS NARCES 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA  
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

2 
AZAÑA PADILLA JHONY 
JULIO 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA  
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

3 
CALDERON ROJAS BORIS 
ISAAC 

APTO/A - 

4 ECHEGARAY BUEZO TANIA NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA  
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

5 
FLORES MAMANI WILBERT 
OSCAR 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA  
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

6 
GONZALES SAMILLAN 
VICTOR HUGO 

APTO/A - 

7 
LARA CARRETERO ROSA 
AMELIA 

NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, 
MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O A LA MATERIA 
EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

8 
MIÑANO MERA ELVAR 
RENATO 

NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, 
MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O A LA MATERIA 
EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

9 
ORELLANA GUTIÉRREZ 
CAYO LEONIDAS 

APTO/A - 

10 
ORTEGA URETA ZUMEL 
KEVIN 

APTO/A - 

11 
ORTIZ MATTOS VICTOR 
ULISES 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA  
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

12 
OSCCO SIHUI ISMAEL 
LEONIDAS 

DESCALIFICADO/A NO DECLARÓ INFORMACIÓN EN ANEXO 13 - REDAM 

13 
PALACIOS SULCA CÉSAR 
RAÚL 

APTO/A - 

14 
PILLACA DE LA CRUZ 
JONATHAN 

DESCALIFICADO/A NO DECLARÓ INFORMACIÓN EN ANEXO 13 - REDAM 

15 
QUISPE HOLGUIN MIRIAN 
ELIZABET 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA  
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

16 
REQUEJO ARTEAGA 
WILSON ALEXANDER 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA  
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

17 
RETAMOZO AYUQUE 
WILFREDO  

NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, 
MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O A LA MATERIA 
EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

18 
RIOS HIDALGO CARLO 
MANUEL 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA  
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

19 SUÁREZ ALVARADO PERCY NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, 
MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O A LA MATERIA 
EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

20 
TORRES CHAVEZ LENA 
LESLIE MARÍA MERCEDES 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA: TÍTULO 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA 

AGRÍCOLA O INGENIERÍA AGRÓNOMA O INGENIERÍA 
ZOOTECNIA 

21 
UBILLUS ZUÑIGA JUAN 
MANUEL 

DESCALIFICADO/A NO DECLARÓ INFORMACIÓN EN ANEXO 13 - REDAM 

22 
VALDERRAMA CAMPOS 
OMAR BORIS 

NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, 
MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O A LA MATERIA 
EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

23 
VILLAVICENCIO FIGUEROA 
CLAUDIA PIERINA 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA: TÍTULO 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA 

AGRÍCOLA O INGENIERÍA AGRÓNOMA O INGENIERÍA 
ZOOTECNIA 

24 
VITE CARDOZA CESAR 
AUGUSTO 

NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, 
MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O A LA MATERIA 
EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

25 
VITOR ZEVALLOS ROCIO 
OLIVIA 

APTO/A - 

 
Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, deben enviar al correo  

comitecas5@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

mailto:%20comitecas5@midagri.gob.pe
mailto:%20comitecas5@midagri.gob.pe
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para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   08 de FEBRERO de 2024 
Hora :   09:00 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 29 de enero de 2024 


